
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALERNA – NOCERA TERINESE” 
VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ – Tel.0968 95056  Fax 0968 925807 

C.M. CZIC82500A - C.F. 92012920796 – Codice Univoco: UF0FN8 
e-Mail – czic82500a@istruzione.it      czic82500a@pec.istruzione.it --Web - www.ic-falerna-nocera.edu.it 

 
 

-Sigg.Docenti-Loro sedi 
-Personale A.T.A.-Loro sedi 
 -Ai Sig. Genitori – Loro sedi 

Sito web 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l'O.M. n° 215/91, in particolare gli artt. 21 e 22 sulle procedure semplificate per le 
elezioni dei rappresentanti dei genitori negli organi collegiali di durata annuale, modificata 
e integrata, dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 
e n. 277 del 17 giugno 1998; 
Vista la Circolare MIUR AOODGOSV n. 17681 del 2.10.2020; 
Vista la circolare dell'USR per la Calabria prot. AOODRCAL N. 16249 del 7.10.2020 avente ad 
oggetto “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2020/2021” 
Dato atto che è necessario rinnovare il consiglio di Istituto poichè decaduto a seguito del 
dimensionamento; 
Considerata l'appendice al Regolamento generale di Istituto - appendice misure per la 
prevenzione da contagio da Sars-coV-2  Prot. 1729 dell'11.09.2020; 
Valutato che le assemblee devono essere gestite in modalità on line attraverso la piattaforma 
della scuola in particolare per affrontare la gestione dell'emergenza  da Sars-coV2 
Considerato che nelle giornate di Domenica 29 Novembre 2020 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e 
Lunedì 30 Novembre 2020 dalle ore 8,00 alle ore 13,30 si svolgeranno le elezioni per il rinnovo 
del Consiglio d’Istituto con durata triennale (2020/2021, 2021/2022, 2022/2023); 
Vista la propria nota prot. n. 2057 del 13/10/2020 di indizione delle elezioni per il rinnovo del 
Consiglio d’Istituto del 29 e 30 Novembre 2020.  
 

DECRETA 
 
La formazione del seguente seggio elettorale per le elezioni del Consiglio d’Istituto del 29 e 30 
Novembre 2020:  
 
SEGGIO N. 1: SEDE – SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO FALERNA CENTRO  
Presidente: Castello Anita  
Scrutatori: Mastroianni Marisa – Celano Natalina 
 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Licia Marozzo 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/



	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

